

VÄLKOMMEN

till två inspirerande dagar för
riksteaterföreningar i

Västmanland & Örebro län



RIKSTEATERN RIKSTEATERN
västmanland örebro län

DATUM o TID Lördag 13/4 kl. 09.30 – Söndag 14/4 kl. 14.00
PLATS Parkteatern i Örebro och Hotell Stinsen

I direkt anslutning till träffens avslut vid 14-tiden söndag 14/4 har Riksteatern Västmanland och Riksteatern Örebro län sina årsmöten 2024. Anmälan till årsmötet görs i en separat anmälan.

<p>LÖRDAG Vi kommer att tillbringa dagen på Parkteatern, Brunnsparken 7, i Örebro.</p> <p>Med utgångspunkt i samtida cirkus och arrangörskap fördjupar vi oss i frågor som hur man arrangerar cirkus, hur olika målgrupper kan nås samt hur publiken hittar till föreställningen. Vi får även ta del av en föreställning med efterföljande samtal.</p> <p>Vi kommer att få ta del av andras arbete och erfarenheter kring turnerande cirkus, arrangörskap och cirkus som konstformen.</p>	<p>LÖRDAG KVÄLL När dagen avslutats på Parkteatern åker vi till Hotell Stinsen i Hallsberg. När vi kommer fram checkar vi in på våra rum och intar sedan tillsammans en god tre-rättersmiddag.</p> <p>SÖNDAG Efter frukost fortsätter vi dagen på Hotell Stinsen. Under förmiddagen har vi gemensamma överläggningar och framtidsspaning. Efter lunch har respektive län egen tid. Dagen avslutas med gemensam eftermiddagsfika och innan dess har respektive regional förening haft sitt årsmöte.</p>
--	--

Mer information med detaljerat program skickas ut till anmälda deltagare i början av april. Vi bjuder på mat och fika under dagarna.

ANMÄLAN görs via länken nedan. **Dagen är kostnadsfri men anmälan krävs och är bindande.** Vid förhinder går det bra att ersätta med annan deltagare. Uteblivet deltagande faktureras 750 kr/person.

Anmäl er här: [LÄNK TILL ANMÄLAN](#)

Sista anmälningsdag är den **22 mars!**

Vid frågor kontakta:

Lena Backlund Riksteatern Örebro län

lena.backlund@regionorebrolan.se

Eva Anderberg Riksteatern Västmanland

eva.anderberg@vastmanlandsteater.se

Vi ses 13-14 april! 😊

Riksteatern Västmanland och Riksteatern Örebro län